בכתב לו במיוחס הנאשם את להרשיע כדי עצמה, הנאשם בגרסת למעשה די לכך, בנוסף .3
הנאשם הודה כי הטלפון הנייד לא היה מונח במתקן, אלא על כיסא לצדו ואף הסכים, כי נטל סיכון בהנחת
הטלפון הנייד באופן שבו, בכל עת שהוא בולם את הרכב, יש סיכוי שהטלפון ייפול לרצפת הרכב וזאת בניגוד
מפורש לאמור בתקנה 28 (ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961, הקובעת, בין היתר "...הטלפון יונח

ברכב באופן יציב המונע את נפילתו".

4. בהמשך, הודה הנאשם, כי אחז את הטלפון הנייד בידו ואין כל נפקות, אם אחז אותו כדי להשתמש בו, כפי
שגורסת המאשימה, או שאחז בו כדי שלא ייפול, כפי שגורס הנאשם.

5.